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På Refreshit kom vi i kontakt med studentgruppen «Pushed to master», bestående av Phuong Ha Thi 

Pham, Julie Hodne Gundersen, Sophie Lundgren Kleiva, Kristoffer Slettebakken og Elias Kløverød 

Brynestad. Gruppen ga et særdeles godt førsteinntrykk med store ambisjoner og en brennende 

interesse for teknologi, noe vi i TietoEVRY anså som nøkkelkriterier for et godt samarbeid.  

Samarbeidet startet deretter med et ønske fra vår side om at studentene skulle utforske og ta i bruk 

web rammeverket «Blazor WebAssembly» som lar C# kode eksekvere direkte i nettleseren ved hjelp 

av den relativt nye åpne web standarden «WebAssembly». Vi utfordret samtidig studentene på å 

utforme prosjektoppgavens rammer, noe som resulterte i skisser av en digital markedsplass for 

småjobber. En nærmere kravspesifikasjon ble utarbeider i tett dialog med oss for å sikre at prosjektet 

imøtekom våre interesser. 

Vi har underveis i prosjektet vært vitne til et team som har stått på fra dag én for å komme i mål. De 

har måttet tilegne seg kunnskap innen teknologi som per dags dato fremdeles har «preview» (beta) 

status, hvor tilgjengelig dokumentasjonen er begrenset. De har kjent på utfordringer som 

vanskeligheten med å estimere og detaljplanlegge oppgaver. Når de stått fast, har de vært gode til å 

bruke hverandre og de har også vært flinke til å spørre ansatte på kontoret etter hjelp. Vi er spesielt 

imponert over gruppens evne til å reflektere over egen utviklingsmetodikk for så å iverksette tiltak 

for å korrigere og bedre den. 

Til tross for koronasituasjonen som har ført til stengte kontorer, har kommunikasjonen fortsatt på en 

god måte på digitale flater som Microsoft Teams og Discord. 

 

Vi er veldig fornøyde med hvordan gruppen har løst og gjennomført prosjektet og vi er imponert over 

produktet gruppen har levert. De har vist god faglig progresjon og vi anser kompetansen studentene 

har tilegnet seg under prosjektet som svært attraktiv og relevant i dagens arbeidsmarked. 

 

 

 

Vi takker for godt samarbeid! 

Kristiansand 18.05.2020 
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Vetle Augustin Framnes,                                                                     Espen Limi, 
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